АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

"ОШЕВЕНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            д.Ширяиха

               от    07 сентября         2016г.                                              № 18

Об утверждении плана мероприятий

совершенствования муниципального контроля на территории

 муниципального образования «Ошевенское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Архангельской области               от 16.08.2011 № 288-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях Архангельской области», администрация муниципального образования «Ошевенское»          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план мероприятий совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Ошевенское» (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», на информационных стендах  на территории МО «Ошевенское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

 Глава  муниципального образования

«Ошевенское»                                                                  Т.Н.Третьякова